30 etagiulü
I . : pe unâ anâ. 10 II., pe sése
luni 5 fl-, pe trei lun i 2 fl. 50 or.
Cu dusulâ în casă: Pe unu anâ
12 fl., pe 6 lun i 6 fl., pe trei luni
3 fl. Unâ esemplarâ 5 or. v. a.
séu 15 bani. Atfttü abonamen
tele c&tâ şi inserţiunile suntâ

a se p lăti înainte.

Nr. 125. Braşovii, Mercuii, 9 (21) Iunie 1893.

BraşovQ, 8 Iunie v.

Criticân-dă politica internă şi
esternă a Austriei, delegatul ă cehă
Herold a cJíaü , latre altele, că Aus
tria ar fi putută se iacă o poli
tică sud-slavică şi se se ocupe de
sórtea ţeriloră balcanice, pentru-ca
printr’o sanétósa politică naţională
şi economică, se*şi câştige simpatii
între aceste popóre; dér Austria
a negligeată aceste momente prin
cipale.